EEEP ALAN PINHO TABOSA
INEP: 23545380 – CNPJ 07.954.514/0170-10
Rua Maria Menezes Furtado, 105 Vila Nova – 62640 000 – Pentecoste/CE
eeepalanptabosa@escola.ce.gov.br / @eeepalanpinho

Rua Maria Menezes Furtado, 105 Vila Nova – 62640 000 – Pentecoste/CE

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEEP ALAN PINHO TABOSA INEP: 23545380, no uso de suas

atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 01/2024, torna público o

Resultado Preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos do Processo Seletivo por disciplina,

classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem

crescente da classificação, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final

Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: FILOSOFIA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota
Final

Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01
Francisco Vagner Rabelo
Cavalcante

FILOSOFIA 21 18 39 1º

05 Leticia Viana de Castro FILOSOFIA 16 17 33 2º

02
Raimundo Nonato de
Macedo Viana

FILOSOFIA 1 15 16 3º

03
Francisca Tamyres
Fernandes Rodrigues

FILOSOFIA NÃO COMPARECEU PARA A ENTREVISTA

04 Larissa Lunkes de Souza FILOSOFIA NÃO COMPARECEU PARA A ENTREVISTA

Pentecoste, 26 de junho de 2024

______________________
Elton Luz Lopes
Diretor da EEEP Alan Pinho Tabosa
DOE CE 08.09.2011/ p.37

mailto:eeepalanptabosa@escola.ce.gov.br